‘ AART Mestre GelinthS
Vereador PL

" Ca ma ra Praca Jerénimo Monteiro, 70, Centro

\’ I/I ¢ Cachoeiro de Itapemirim/ES
.’ M““lClpaI CEP: 29300-170

\’ Contato: +55 28 5613 / 5668
\ Dt I de Cachoeiro de Itapemirim e-mail: mestregelinho@cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Indicagcdo n°__ /2024.

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPIRITO SANTO

O vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento
nesta Casa de Leis, no uso das suas atribuicdes
regimentais,Indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto
Filho, Secretario Municipal de Manutengdo e Servigos, que
viabilize a construgdo de 02 (dois) quebra-molas, na Rua
Cléber Franca (em frente ao CRAS), n° 24, Bairro Alto
Independéncia, neste municipio.

Justificativa

A presente indicacdo visa atender a solicitacao dos
moradores da rua acima descrita.

Sala das Sessdes “Elias Moysés”, 10 de Julho de 2024.

Adriano Pereira Verediano (Mestre Gelinho)

Vereador - PL

“Feliz a Nagao cujo Deus é o Senhor”

Portgl da g;gmara Processo Legislativo Transparéncia
e ftcar o UEH BFi S IEH S S ROPABB I Com. bifALeRTGHae” "o g i <= o0
como |dent|f|cador 3200310035003000370032003A005000, Documento assinado Brasil
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves e
Publicas Brasileira - ICP-Brasil. o

Assinado digitalmente por ADRIANO PEREIRA
VEREDIANO:02771584786 Data: 11/07/2024

08:49:37

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

	Indicação n°__ /2024.
	EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	O vereador infra-assinado, do Partido PL, com assento nesta Casa de Leis,no uso das suas atribuições regimentais,Indica ao Exmo. Sr. Newton de Souza Pinto Filho, Secretário Municipal de Manutenção e Serviços, que viabilize a construção de 02 (dois) quebra-molas, na Rua Cléber França (em frente ao CRAS), nº 24, Bairro Alto Independência, neste município.
	Justificativa
	A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores da rua acima descrita.

		2024-07-11T08:49:37-0300